WTB Beach Tennis 2021
Gruppe 002
Spielbericht (Nr. 3) - Termin 11.06.2021 17:00

spielfrei (0) : TC Langenargen 1 (20589) Ergebnis __ :

Doppel

spielfrei (0) TC Langenargen 1 (20589) 1. Satz 2. Satz 3. Satz Matches Satze Games
Platzziffern fur Doppel Name, Vorname Platzziffern far Doppel Name, Vorname
Platzziffer |Summe Platzziffer |Summe Heim | Gast | Heim | Gast | Heim | Gast

1

2

3

4

Doppel-Summe

Gesamtergebnis

Unterschrift Heim-Mannschaftsfiihrer

Unterschrift Gast-Mannschaftsfiihrer

Bemerkungen
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Oberschiedsrichter

Name

Unterschrift Oberschiedsrichter

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI




